.

	ПРИЛОЖЕНИЕ № 2
к Положению "О порядке реализации Программы СТД РФ
"Социальная поддержка деятелей культуры в 2019 году",
утвержденному решением Секретариата СТД РФ от 10 декабря 2018 года

ЗАЯВЛЕНИЕ
о предоставлении путевок в Здравницы СТД РФ (ВТО)
в порядке реализации Программы СТД РФ
"Социальная поддержка деятелей культуры в 2019 году"

	«

	»

	2019 года

	Деятеля культуры

	фамилия, имя, отчество полностью

	Проживающего / работающего в

	указать город, республику, край, область

	Место работы или последнее место работы для неработающих пенсионеров

	Контактный телефон:

	E-mail:

Прошу предоставить бесплатную путевку для меня и путевки для следующих членов моей семьи:
	№ п/п
	Фамилия имя отчество полностью
	Степень родства с указанием даты рождения детей в возрасте до 18 лет

	1.

	2.

	3.

	4.

В здравницу СТД РФ:
	□ Санаторий "Актер", г. Сочи
	□ Санаторий "Актер–Плес"
	□ Санаторий "Щелыково"

	□ Дом творчества "Актер", г. Ялта
	□ Филиал Дома творчества "Актер", Мисхор

	□ Пансионат "Театральный"
	□ Дом отдыха и творчества "Комарово"
	□ Дом отдыха "Руза"

	Для путевки (путевок) в санатории и пансионаты СТД РФ:
	□ с лечением
	□ без лечения

	Дата заезда

	Срок пребывания в здравнице (количество ночей —14 – 21)

	Категория номера (номеров)

	1-местный или 2-местный Стандарт

	Режим питания:
	□ полный пансион

	Подпись заявителя

Приложения, необходимые для предоставления путевок:
	□
	Ксерокопия паспорта — 2-3 страницы и страницы с указанием последней регистрации.
	□
	Ксерокопия Пенсионного удостоверения — для пенсионеров, инвалидов.

	□
	Справка с места работы о занимаемой должности — для работающих, в том числе пенсионеров.
	□
	Ксерокопия 1-ой страницы и последней страницы с записью о последнем месте работы трудовой книжки или вкладыша в нее — для неработающих пенсионеров.

	□
	Справка 2НДФЛ за текущий год — для работающих, в том числе пенсионеров.
	□
	Справка из Пенсионного фонда о размере пенсии за текущий год — для неработающих пенсионеров

	□
	Ксерокопия Свидетельств о рождении детей или страницы паспорта с записью о наличии детей.
	□
	На детей предоставляется полный пакет документов, справку от педиатра о разрешении перемены климата

(Смотри оборот)
	□
	Справка об инвалидности (при ее наличии) + Индивидуальная программа реабилитации инвалидов (ИПР).
	□
	Справка из СОБЕСа  по месту жительства — с указанием, когда заявитель последний раз получал бесплатную путевку на лечение

	□
	Для получения путевки в Санаторий:
ксерокопия медицинской справки с рекомендацией оздоровительного отдыха в соответствующем регионе (климате);

 обязательное представление подлинника санаторно-курортной карты при приезде в Санаторий.
	□
	Для получения путевки в Дом отдыха/творчества: ксерокопия медицинской справки с рекомендацией оздоровительного отдыха в соответствующем регионе (климате);

обязательное представление подлинника этой справки при приезде в Дом отдыха/творчества.

Заполняется заявителем:
	Я,

	паспорт

	фамилия, имя, отчество полностью

	серия

	номер

	дата выдачи

	настоящим даю согласие на обработку, использование и хранение моих

	персональных данных с учетом положений Федерального закона от 27.07.06 г. № 152-ФЗ "О персональных данных".

	«

	»

	20

	г.

	дата

	подпись

.